
UNIONE DEI COMUNI
"ALTO VERDURA E GEBBIA»

COPIA DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE
DELL'ASSEMBLEA DELL'UNIONE

N._08_del Registro del 04/12/2018

O G G E T T O :

Lettura e approvazione verbali seduta precedente

<3»

L'anno duemiladiciotto addì quattro del mese di Dicembre alle ore 16,00 nella sala delle
adunanze consiliari del Comune di Lucca Sicula, a seguito di determinazione del Presidente
dell'Assemblea previa regolare convocazione ai sensi dell'art. 8 comma 7 dello Statuto, si è
riunita l'Assemblea in seduta ordinaria

Dall'appello risultano presenti:

DANGELO ANGELA

SCIGLI ANTONELLA

CASCIOFERRO NICOLO'

PALERMO ROSELLA

GIANNETTO FRANCESCO

MIRABELLA GABIRELE

MONTALBANO VINCENZO

DIONISIO ROBERTO

CONSIGLIERI ASSEGNATI

IN CARICA

P

P

A

P

P

A

P

P

N°12

N°12

GUDDEMI GIUSEPPE

RUSSO SALVATORE

PARISI GIUSY

PIAZZA CALOGERO

PRESENTI

A

P

P

P

N°
9

N°
3

Sono presenti, ai sensi dell'art. 20 della L.R. 7/92:

• II Sindaco Pellegrino Spinelli

• II Sindaco Salvatore Pazzo

Assume la presidenza dell'adunanza il Presidente dell'Assemblea. Sig. Montalbano Vincenzo il quale,
constatata la legalità dell 'adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita gli intervenuti a deliberare sull'oggetto
iscritto all'ordine del giorno. Partecipa alla seduta il Segretario dell 'Unione, Dott. Giuseppe Cunette, la
quale provvede alla redazione del presente verbale.



Il Segretario da lettura dei verbali dal n. 6 al n. 5 adottati nella seduta del 14.11.2018;

L'ASSEMBLEA

Vista la superiore proposta di deliberazione predisposta dall'Ufficio responsabile, su iniziativa
dello stesso, sulla quale sono stati espressi i pareri previsti dalla L.R. 48/91;

Udita la lettura degli elementi essenziali dei verbali dal n. 6 al n.^ adottati nella seduta del
14.11.2018;

Ritenuto di dover approvare i citati verbali nella considerazione che degli stessi rispecchino la
volontà espressa dall'Assemblea;

Vista la L.R. 15/3/1963 n. 16 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la legge 142/90 introdotta con L.R. 48/91;

Visto il parere favorevole reso sulla proposta deliberativa dal segretario dell'Unione, ai sensi

dell'ari. 53 della legge 142/90 recepita con L.R. 48/91;

DELIBERA

Di approvare, i verbali dal n. 6 al n. 7 adottati nella seduta del 14.11.2018



Il Consigliere Anziano

F.to Giannette» Francesco

Letto approvato e sottoscritto

II Presidente dell'Assemblea

F.to D'Angelo Pamela

II Segretario dell'Unione

F.to Cunette Giuseppe

PER COPIA CONFORME

LUCCA SICULA, lì

IL SEGRETARIO DELL'UNIONE

Pubblicata all'Albo Pretorio on-line sul sito:
www.unionecomunialtoverduragebbia.it
il 2^s • OV- 2Q\A«3», vi rimarrà per 15 giorni
consecutivi.
n. U 2019 del registro delle pubblicazioni

LUCCA SICULA, lì

II Segretario dell'Unione
F.to Giuseppe Cunetta

IL SEGRETARIO DELL'UNIONE

ATTESTA

che copia integrale del presente verbale di deliberazione è stata pubblicata ai sensi dell'ari. 11

della L.R. 44/91 mediante affissione all'albo pretorio on-line on line dell'Unione dei Comuni

"Alto Verdura e Gebbia" per 15 giorni consecutivi a partire dal e che contro

di essa non venne prodotta a questo ufficio opposizione alcuna.

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il ;

Perché dichiarata immediatamente esecutiva (artt. 12 e 16 L. 44/91);

II decimo giorno successivo alla pubblicazione all'Albo Pretorio (Art. 12 L.R. 44/91);

Lucca Sicula lì

II Segretario dell'Unione

F.to Dott. Giuseppe Cunette


